
Oznámenı́	o	odstoupenı́	od	smlouvy	

- Adresát: BTL zdravotnická technika, a.s., Makovského náměstí 2, 61600 Brno, IČ: 26884143 

- Věc: Odstoupení od kupní smlouvy 

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy níže uvedeného zboží, zakoupeném v internetovém 

obchodě www.btl-shop.cz. 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

 

- Datum objednání zboží: ..................................... 

 

- Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele: ......................................................................................... 

 

- Adresa kupujícího spotřebitele: .......................................................................................................... 

 ................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................. 

 

- Číslo prodejního dokladu: ..................................... 

- Kupní cena má být vrácena: 

bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: ......................................../................... 

 

- Datum: ……………………………………………  Podpis: …………………………………………… 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vyplněný formulář můžete poslat poštou (doporučeně) na adresu  

BTL zdravotnická technika, a.s., Šantrochova 16,  16200 Praha  6 nebo e-mailem na  info@btl-shop.cz. 

Peníze vrátíme nejpozději do 14 kalendářních dnů od odstoupení od smlouvy, ne však dříve, než obdržíme vrácené zboží 

(případně než prokážete, že vrácené zboží nám již bylo odesláno). 

Zboží pošlete na adresu 

BTL zdravotnická technika, a.s., Šantrochova 16,  16200 Praha  6 


